
UCHWAŁA  Nr IX/75/19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Buczkowice 

a gminą Bielsko-Biała, gminą Szczyrk i gminą Wilkowice 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Buczkowice a gminą Bielsko-Biała, gminą 

Szczyrk i gminą Wilkowice, w celu zaktualizowania granic aglomeracji Bielsko-Biała Komorowice. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określa porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Foltyniak  

Id: 70D97545-6F04-4A8D-9329-4CB20F2EB292. Podpisany Strona 1 z 1




